
UCHWAŁA NR 155/XXIV/20
RADY MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 24 września 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę Wleń od PKP S.A. z siedzibą w Warszawie, 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych wraz z obciążeniami opisanymi w protokole 

uzgodnień. 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 9 litera "a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 
poz.713) oraz art. 39 ust.3 ustawy z dnia 8 września 2000r. o komercjalizacji i restrukturyzacji przedsiębiorstwa 
państwowego "Polskie Koleje Panstwowe" (tj. Dz.U. z 2020r. poz.292,400,462) uchwala sie co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Wleń od Polskich Kolei Państwowych S.A. 
z siedzibą w Warszawiw prawa użytkowania wieczystego nieruchomości oznaczonych jako działka nr 334/1 
o pow. 0,1604 i działka nr 334/2 o pow. 0,2516 ha położonych w obrębie Strzyżowiec , księga wieczysta nr 
JG1S/00032137/8 wraz z obciążeniami opisanymi w protokole uzgodnień stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Nabycie przedmiotowych działek następuje na cele związane z inwestycjami infrastrukturalnymi służącymi 
wykonywaniu zadań własnych gminy w dziedzinie transportu - inwestycje drogowe. 

§ 3. Rada Miasta i Gminy Wleń wyraża zgodę na pokrycie przez Gminę Wleń niezbędnych kosztów przejęcia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Wleń 

Katarzyna Kotołowska

Id: BLJBJ-GLNDR-AYZYX-TLUFM-QVAXJ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Id
: B

L
JB

J-
G

L
N

D
R

-A
Y

Z
Y

X
-T

L
U

FM
-Q

V
A

X
J.

 P
od

pi
sa

ny

St
ro

na
 2



Id
: B

L
JB

J-
G

L
N

D
R

-A
Y

Z
Y

X
-T

L
U

FM
-Q

V
A

X
J.

 P
od

pi
sa

ny

St
ro

na
 3

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—



—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Id
: B

L
JB

J-
G

L
N

D
R

-A
Y

Z
Y

X
-T

L
U

FM
-Q

V
A

X
J.

 P
od

pi
sa

ny

St
ro

na
 4



—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Id
: B

L
JB

J-
G

L
N

D
R

-A
Y

Z
Y

X
-T

L
U

FM
-Q

V
A

X
J.

 P
od

pi
sa

ny

St
ro

na
 5



Id
: B

L
JB

J-
G

L
N

D
R

-A
Y

Z
Y

X
-T

L
U

FM
-Q

V
A

X
J.

 P
od

pi
sa

ny

St
ro

na
 6

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—



Id
: B

L
JB

J-
G

L
N

D
R

-A
Y

Z
Y

X
-T

L
U

FM
-Q

V
A

X
J.

 P
od

pi
sa

ny

St
ro

na
 7

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—


	
	



